

Z konferencji prasowej w KW MO

W trosce o spokój i bezpieczeństwo — mocne uderzenie w przestępczy świat

WCZORAJ w Komendzie Wojewódzkiej MO w Szczecinie odbyła się konferencja prasowa, w której komendant wojewódzki MO płk Stefan Piątkowski zapoznał dziennikarzy z oceną stanu bezpieczeństwa publicznego w I kwartale br. oraz z zamierzeniami organów MO w sezonie wiosenno-letnim.

PORÓWNUJĄC I kwartały 1972 i 1971 r. odnotowano spadek przestępstw o 93%, z tym że najniebezpieczniejszych przestępstw godzących w interes indywidualny obywatela i interes społeczny było mniej o 386.

M. in. mniej było o 160 kradzieży na szkodę osób prywatnych, mniej o 170 kradzieży w jednostkach uposażonych i mniej o 23 rozboje. Wykrywalność przestępstw wzrosła ogółem o 6,7 proc.

W ciągu ubiegłego kwartału organa MO zlikwidowały 87 grup przestępczych trudniących się rozbojem, włamaniami i kradzieżami. W stosunku do 181 sprawców w 113 przypadkach zastosowano areszt, a w 48 osadzenie w schronisku dla nieletnich. Grupy te dokonały łącznie 189 przestępstw, w tym udowodniono m. in. 12 napadów rabunkowych, 32 włamania do instytucji uposażonych, 34 włamania na szkodę obywateli, 42 kradzieże i 4 inne przestępstwa. Działem tych przestępstw jest 2 włamanie, gdzie straty sięgają ponad 50 tys. zł; m. in. grupa Ryszarda Wozniaka ma na sumieniu włamanie do magazynów TOS (strata 338 tys. zł) dokonane w dniu 25/26 grudnia ub. roku. Łączna suma strat wyniosła ponad 2 mln zł, zaś odzyskane lupy 400 tys. zł. Sprawcy to ludzie młodzi do lat 18 — 57 osób, 19—25 lat — 88 osób i powyżej 25 lat — 35 osób. Spośród 161 podejrzanych 109 nigdzie nie pracowano a 73 to rezydenci karani za rozmaite przestępstwa. Czas zlikwidowania grupy przestępczej (z wyjątkiem dwóch) nie przekroczył i miesiąca.

Miesiące wiosenne i letnie charakteryzują się zwiększeniem zagrożenia spokojem i bezpieczeństwa obywateli. Zaliczyć tu trzeba także

czynnik zagrożenie pożarowe, nasilenie ruchu na drogach, zagrożenie życia na wodach oraz szereg innych m. in. sezon wczasowy, który zwabia na Wybrzeże także różnorodny element przestępczy. MO za powiada znaczne zwiększenie kontroli ruchu drogowego i sprawności pojazdów (m. in. kontrole spraw-
(Dokończenie na str. 2)

ŚMIERĆ 12 hiszpańskich spadochroniarzy

PARYŻ PAP. 12 hiszpańskich spadochroniarzy zginęło a 28 zostało rannych w czasie skoków szkoleniowych na Wyspach Kanaryjskich. Jak oświadczył rzecznik rządowy, warunki atmosferyczne w momencie skoku były sprzyjające. Jednak gdy cała grupa zbliżyła się już do powierzchni ziemi, wiatr zaczął znowu wiać, który zaczął zanosić żołnierzy na skały. 12 z nich rozbiło się o skaliste występy, ponosząc śmierć. Inni odnieśli tak poważne obrażenia, że prawdopodobnie liczba śmiertelnych ofiar tego wypadku będzie jeszcze wyższa.

Walka gangów w Nowym Jorku

NOWY JORK PAP. Burmistrz Nowego Jorku John Lindsay uzależnił policję specjalnych pełnomocnictw w celu położenia kresu wojnie gangów, która poleniła za sobą wiele ofiar. W ciągu ostatnich dni odnotowano w Nowym Jorku 6 dalszych zabójstw, które — jak się przypuszcza — mają związek z tocząca się walką między dwoma gangami oraz śmiercią przywódcy działającego w Brooklynie szajki — Josepha Gallo, znanego pod pseudonimem „Szalony Joe”. Został on zastrzelony w ub. piątek w jednej z restauracji, gdzie obchodził swe 43 urodziny.

Jak się przypuszcza, „Szalony Joe” został zabity przez członków rodziny innego gangstera Joe Colombo, zastrzelonego cztery dni ub. roku. Od tego czasu 16 osób padło ofiarą porachunków zwalczających się gangów.

Diamentowa gorączka

LONDYN PAP. Kilka wielkich diamentów o łącznej wartości 100 tys. dolarów znaleziono w pobliżu jednej ze wsi w okręgu Bo w południowej prowincji Sierra Leone. Ostatni raz w okręgu Bo diamentów odkryto pod koniec lat pięćdziesiątych i po ich wyczerpaniu więcej już diamentów tam nie znajdowano. Nowy wybuch „diantowej gorączki” przyciągnął tysiące poszukiwaczy, którzy przekopali całe okolice, wyrządzając niemało szkód miejscowym mieszkańcom. W wielu wypadkach poszukiwacze usiłowali burzyć domy miejscowej ludności, co doprowadziło do wielu ostrych konfliktów.

Podwodne pogotowie ratunkowe?

WSZYSTKO na to wskazuje, że już w niedalekiej przyszłości na wzór służby pogotowia ratunkowego zorganizowana zostanie podobna służba działająca w głębinach mórz i oceanów. Jej zadaniem będzie ratowanie załóg zatopionych lub uszkodzonych okrętów podwodnych.

O podjęciu prac badawczych w tym kierunku zdecydowały Katedry podwodnych okrętów w in. amerykańskiego „Tresher” o nadzieje atomowym i francuskiego „Eridice” — także o nadzieje atomowym. Wśród wielu projektów „podwodnej sanitarki” największe szanse wydaje się mieć system ratowniczy oparty na zastosowaniu statku — bazy lub okrętu podwodnego ze specjalną głębinową aparaturą ratowniczą.

Posiedzenie Biura Politycznego KC PZPR

- Projekt ustawy o Karcie Praw i Obowiązków Nauczycieli
- Od 1 maja zniesienie reglamentacji sprzedaży węgla

NA WCZORAJSZYM posiedzeniu Biura Politycznego KC PZPR rozpatrzone przedstawiony przez rząd projekt ustawy o Karcie Praw i Obowiązków Nauczycieli PRL. Celem tej ustawy jest uznanie doniosłej roli nauczania i wychowania młodego pokolenia dla narodu i państwa socjalistycznego oraz wysokiej rangi społecznej zawodu nauczycielskiego.

ROZPATRYWANY projekt przewiduje wprowadzenie jednolitego statusu prawnego dla nauczycieli, wychowawców i pracowników naukowo-dydaktycznych szkół wyższych oraz poprawę ich warunków społeczno-bytowych. Przewidywany przez Biuro Polityczne projekt ustawy o Karcie Praw i Obowiązków Nauczycieli PRL przedstawiony zostanie przez Radę Ministrów na najbliższym posiedzeniu Sejmu PRL.

PRZYGOTOWYWANA obecnie ustawa o Karcie Praw i Obowiązków Nauczycieli — pismo dziennikarz PAP — przyczyni się niewątpliwie do podniesienia statusu tego zawodu, regulować będzie podstawowe kwestie zawodowe ok. 400-tysięcznej rzeszy nauczycieli i wychowawców w naszym kraju. Zgodnie z uchwałą VI Zjazdu partii, wiele już zrobiono dla poprawy warunków pracy nauczycieli. W bieżącym ścieciu ponad miliard zł przeznaczono na budownictwo mieszkalne dla nauczycieli. Z różnych form wczasów, sanatoriów itp. korzysta w br. ponad 100 tys. członków ZNP i ich rodzin. Dla podniesienia rangi zawodu nauczycielskiego decydujące znaczenie ma fakt wprowadzenia zasady kształcenia nauczycieli wyłącznie na poziomie wyższym.

Od 1 maja br. każdy będzie mógł nabyć węgiel na normalnych handlowych zasadach — pisze w związku z decyzją Biura Politycznego KC partii o zniesieniu reglamentacji węgla redaktor ekonomiczny kolejnego, istotnego kroku na drodze do pełnej równowagi rynkowej. U podstaw decyzji Biura Politycznego leży bardzo dobra praca naszego górnictwa. W ub. roku dala ono krajowi 145,5 mln ton, w obecnym zakłada się prawie 130 mln ton, a na ostatni rok bieżącego — aż 167,2 mln ton węgla kamiennego. Obecnie średnie wydobywcie dzienne tego paliwa jest o ok. 22 tys. ton większe niż przed rokiem.

WIOSNA już w pełni. W wielu sadach i ogrodach Opolszczyzny zakwitły drzewa owocowe.

Na zdjęciu: kwitnące drzewo morelowe w ogrodzie państwa Demeńczuków w Opolu.

(CAF-Okoński)

Oddziały sajsjońskie zepchnięte do defensywy

Dowództwo sił wyzwoleniczych wzywa do dalszego rozszerzania wojny narodowej

HANOI, PARYŻ, WASHINGTON PAP. Już dwa tygodnie trwa zakrojona na olbrzymią skalę ofensywa sił wyzwoleniczych w Wietnamie Południowym. Armia Frontu Wyzwolenia Narodowego Wietnamu Południowego zepchnęła do defensywy oddziały reżimu sajsjońskiego na wszystkich frontach rozciągających się od strefy zdemilitaryzowanej nad rzeką Ben Hai aż po rozlewiska delty Mekongu w rejonie sajsjońskim.

SYTUACJA wojsk reżimu Thieu jest bardzo ciężka, mimo, że Stany Zjednoczone ponownie w szybkim tempie rozbudowują

swe siły morskie i lotnicze w Azji Południowo-Wschodniej. Prezydent Nixon zapewnił — jak wynika z nieoficjalnych informacji kół zachodnich — że Stany Zjednoczone nie dopuszczą, aby armia sajsjońska została pokonana. Na jego rozkaz podjęto także działania militarne przeciwko Demokratycznej Republice Wietnamu.

Naczelne dowództwo Narodowego Frontu Wyzwolenia Wietnamu Południowego ogłosiło we wtorek rozkaz do wszystkich podległych jednostek. Rozkaz głosi: — Nadszedł czas służby dla ojczyzny. Należy podjąć uderzenie na wszystkich frontach w walce o wyzwolenie narodowe i całkowite zwycięstwo. Rozkaz wzywa do dalszego rozszerzenia wojny narodowej, aby doprowadzić do unicestwienia nieprzyjacielskich planów „wielkiej namizacji” i pacyfikacji oraz w celu konsolidacji rozwoju ofensywy w trzech strefach taktycznych: dżunglach, górach i wioskach.

Niszczycielskie skutki marihuany

BRITYJSKIE czasopismo „Lancet” publikuje w swym numerze z 4 grudnia ub. roku raport lekarzy, którzy prowadzili obserwacje pacjentów-narkomanów palących marihuane od wielu lat. Dziesięciu młodych ludzi w wieku około 22 lat, używających narkotyku na przestrzeni 3 do 11 lat wykazało wiele zaburzeń neurologicznych i psychicznych — utrata pamięci, zaburzenia mowy, osłabienie aktywności umysłowej, zaburzenia świadomości, a przede wszystkim odwrócenie rytmu snu i znużenie, co wskazuje na uszkodzenie mózgu. Potwierdziły to wyniki encefalografii, ukazujące obraz rozległych zmian w tkance mózgu. Ponadto wszelka wpatliwość stwierdzono m. in. zaniki pewnych partii mózgowia ofiar narkotu.



Dziś w numerze:

◆ Petrochemia w krajach RWPG ◆ Więcej mydła z „Polleny” ◆ Jakość — warunek niezbędny ◆



ZNANA aktorka amerykańska Jane Fonda otrzymała nagrodę złotego Oscara za rolę w filmie „Klute”. CAP—UPI—telefoto

Ujęcie trójki francuskich gangsterów

PARYZ PAP. Po 27 godzinach od momentu ucieczki z Pałacu Sprawiedliwości policja francuska ujęła Christiana Jubin i jego dwoje wspólników — Georgesa i Ewelyste Segard. Zostali oni aresztowani w nocy z wtorku na środę, gdy usiłowali zmusić kierowcę samochodu do zabrania ich ze sobą. Kierowca zaczął wrzywać pomocy i akurat nadjechał samochód policyjny. Gangsterzy terroryzowali jednak policjantów i dopiero przybycie drugiego wozu policyjnego, który zatacał w tła, skłoniło ich do oddania się w ręce sprawiedliwości. Ciała afera zakończyła się bezkrawo.



BREZNIEW PRZYJAL AMERYKANSKIEGO MINISTRA

Sekretarz generalny KC KPZR Leonid Breżniew przyjął we wtorek w Moskwie ministra rolnictwa USA Earle Butza i przeprowadził z nim rozmowę, która upełniła w swobodnej, rzeczowej atmosferze.

W rozmowie wziął udział minister rolnictwa ZSRR Władimir Mackiewicz oraz ambasador USA w Związku Radzieckim J. Beem.

PO ZAMORDOWANIU OBERDANA SALLUSTRO

Wiadomość o zamordowaniu przez terrorystów trockistowskich z tzw. rewolucyjnej armii ludowej dyrektora filii „Flata” w Argentynie, Oberdana Sallustro, wywołała we Włoszech nie tylko oburzenie najszerzej opinii publicznej i powszechne popiełnienie, lecz również reakcje o charakterze politycznym.

Iżąd włoski wydał oficjalny komunikat, w którym podkreślił, że wysiłki zmierzające do ustalenia przyczyn i sędziów Sallustro okazały się niestety bezowocne oraz stwierdził, że „ambasador Włoch w Buenos Aires otrzymał polecenie przekazania narodowi argentyńskiemu wyrazów rozgoryczenia i ubolewania”.

INTERPOL OBRADUJE W CARACAS

W stolicy Wenezueli Caracas obradują eksperci policyjni ze 150 krajów. Czeronidowa konferencja Interpolu międzynarodowej organizacji policyjnej z siedzibą w Paryżu, poświęcona jest poprawie współpracy międzynarodowej dla likwidacji handlu narkotykami.

PATRIARCHA ATENAGORAS:

„Kler żonaty — dobrodziejstwem“

TRWAJA PRZYGOTOWANIA do zwołania soboru ogólnoprawosławnego, czyli wszystkich Kościołów prawosławnych. Sobór ma zająć się problemami niektórych reform prawosławnych. Jedną z nich może dotyczyć kwestii celibatu. Jak wiadomo, kler prawosławny dzieli się na dwie kategorie: księży żonaty i księży żyjących w celibacie. Księża żonaci nie mogą zostać biskupami.

NA TEN TEMAT jasne i oświadczone stanowisko zajął patriarcha Konstantynopola, Atenagoras, pierwsza osoba w świecie prawosławnym. Atenagoras jest bliskim przyjacielem Pawła VI, wielokrotnie się obaj spotykali. Teolog prawosławny, Olivier Clément wydał książkę pt. „Rozmowy z patriarchą Atenagorasem” (jej fragmenty drukuje miesięcznik „Więź”). W „Rozmowach” Atenagoras przedstawił swój punkt widzenia na niektóre problemy prawosławia, m. in. własny celibat. Jest on rzecznikiem jego całkowitego zniesienia. Wprost powiedział, że „Istnienie kleru żonatego w Kościele prawosławnym jest wielkim dobrodziejstwem”. Małżeństwo, rodzina jest ogniskiem, z którego — jak powiedział patriarcha — promieniuje na księdza miłość i energia.

ATENAGORAS wypowiedział się na temat celibatu w Kościele katolickim: „Proszę mi wierzyć, przedziś czy później będą księża żonaci w Kościele katolickim. Ale nie można kierować narzucaniem małżeństwa ani do zabrania; każdy powinien mieć możliwość swobodnego wyboru”.

Atenagoras jest przeciwny zakazywaniu małżeństwa księdzu po święceniach. Zakaz ten, jak powiedział, nie wynika z tradycji, „to zwyczaj, karność zaprowadzona przez Kościół dość późno, która Kościół może zmodyfikować...”.

Patriarcha zapowiedział, że pragnie wciągnąć ten problem do programu obrad przyszłego soboru ogólnoprawosławnego.

Sobór ten powinien się też — zdaniem patriarchy — zająć kwestią celibatu biskupów.

Do VII wieku biskupi mogli się żenić. Potem Kościół Wschodni postanowił wybierać biskupów tylko spośród młodszych, którzy żyli w celibacie. Atenagoras jest za zmianą tego zakazu. Nie ma już Kościoła cesarskiego, monarchizm nie ma już dawnej potęgi ani siłę tego samego znaczenia. Tymczasem kapłani żonaci, nawet wybitni, nie mogą zostać biskupami (...). Dlaczego nie ma biskupów żonaty? Mieliśmy ich przed wiele wieków, w epoce, gdy Kościół był jeszcze mieszany i prześladowany... Święty Paweł mówi nam, że Piotr i inni apostołowie mieli swe łowczyżki... Człowiek poświęcając się służbie Kościoła powinien mieć możliwość swobodnego wyboru — ożenić się lub nie...”.

Jest to więc postawa realistyczna. Również w kwestii stosunku do kontroli urodzeń Atenagoras wyraził podziw i ośmiętny, niż Paweł VI. Tak wiadomo papież jest przeciwny stosowaniu środków antykoncepcyjnych. W Kościele prawosławnym obowiązują inne zasady. Oto co patriarcha odpowiedział am-

Przedstawiciele władz Berlina odwiedzają Szczecin

NRD wprowadza dalsze udogodnienia dla polskich turystów

BERLIN PAP. Magistrat wielkiego Berlina podjął dalsze kroki, aby zapewnić należytą obsługę zwiększonej i nadal rosnącej fali gości z Polski. Związane z tym sprawy były tematem obrad Sekretariatu Berlińskiego Komitetu Okręgowego SED, jak również magistratu wielkiego Berlina. Przedstawiciele magistratu udadzą się także do Szczecina, aby omówić z władzami miasta i województwa, problemy dotyczące rozwoju turystyki między obywatelami obu nasychnych państw.

GOSPODARZE stolicy NRD postanowili wprowadzić w życie dalsze ułatwienia i udogodnienia w interesie oczekiwanych gości z Polski. Postanowili oni m. in. wydzielić w reprezentacyjnym hotelu swego miasta „Stadt-Berlin“ 40 pokoi do ich wyłącznej dyspozycji. Zrezygnowano z pobierania w tym wypadku podwyższonych opłat obowiązujących cudzoziemców. Sprawi to, że koszt noclegu kształtować się będzie w granicach 25—30 marek, tj. dwukrotnie niż, niż normalnie. Po doborze ulgi zastosowano w innych hotelach.

KIEROWNICTWO miejskich władz partyjnych i państwowych postanowiło starać się jak najusilniej o zapewnienie Polakom noclegów przede wszystkim tanich. Potrzeby będą tym większe, że obecnie zmieni się struktura wyjazdów: dawniej goście przybywali w zasadzie na jeden dzień, obecnie przewidywane są liczne pobytu wielodniowe.

Wiele miejsc znajdzie się również w schroniskach młodzieżowych w słynnych miejscowościach nadbrzeżnych — w lasach i nad jeziorami. Trwają przygotowania do przekształcenia w hotele dla Polaków internatów — szkółnych oraz domów akademickich. Myśli się również o ewentualnym wykorzystaniu dla tych celów szkół w okresie wakacji. Miejski tabor samochodowy wzmocniono dodatkowymi autobusami. Otwierane są dalsze campingi w mieście i w jego okolicach. Powstają również nowe parkinki.

Na nowych terenach urządzane są kioski i jadłodajnie szybkiej obsługi. Równocześnie czynione są starania o pełną zapłatę usług turystów w artykuły żywnościowe, napoje orzeźwiające i towary prze mysłowe, a także sprzęt sportowy, campingowy, turystyczny, wędkarski.

NIE BRAK wreszcie dowodów staraj władz wielkiego Berlina o zaopatrzenie Polaków w mapy i informatory turystyczne. W druku znajdują się np.

informatory o muzeach, teatrach, przewodniki po Berlinie w języku polskim. Otwierane są nowe punkty informacji turystycznej. Hale dworców kolejowych witywany w domach towarowych, wnętrza tych placówek itp., zaopatrzone są w informacje w języku polskim. W głównych punktach wjazdu i wyjazdu do miasta ustawiono drogowaskazy z polskimi napisami i nazwaniami.

Wszystko to zapewnia atmosferę serdeczną i przyjacielską oraz warunki przyjemnego pobytu i podróżowania po NRD.

SYLWETKA DNIA

Georgi Trajkow



NA ZAPROSZENIE prezesa Naczelnego Komitetu ZSL, marszałka Sejmu PRL Stanisława Gucwy 11 bm. przybył do Polski z kilkudniową wizytą sekretarz generalny Bułgarskiego Ludowego Związku Chłopskiego, przewodniczący Zgromadzenia Ludowego LRB — Georgi Trajkow.

Wizyta Georgi Trajkowa służąca będzie dalszemu zacieśnianiu przyjaźni i współpracy pomiędzy ZSL i BLZCh.

GEORGI TRAJKOW, urodzony w 1928 roku w rodzinie chłopskiej, od wczesnych lat młodzieży związały jest z działalnością postępowego ruchu ludowego w Bułgarii. Był m. in. jednym z przywódców powstania chłopskiego w 1923 roku, a następnie organizatorem ruchu młodzieży wiejskiej i jego przywódcą w walce z reakcyjnymi rządami Bułgarii w okresie międzywojennym. W latach wojny jest czynnym uczestnikiem antyfaszystowskiego ruchu wywoleńczego i członkiem władz patriotycznego Frontu Ludowego.

Po powstaniu Ludowej Republiki Bułgarii pełni szereg odpowiedzialnych funkcji państwowych, łącząc je z pracą polityczną w Bułgarskim Ludowym Związku Chłopskim, którego jest sekretarzem generalnym od 1947 roku.

W 1964 roku zostaje wybrany przewodniczącym Prezydium Zgromadzenia Ludowego LRB, a w 1971 r. przewodniczącym Zgromadzenia Ludowego. Bierze aktywny udział w działalności międzynarodowej partii i organizacji chłopskich na rzecz pokoju. Za swą działalność otrzymał Nagrodę Leninowską „za uratowanie pokoju między narodami”.

Brylant w jajku

KAIR PAP. Podczas odprawy na międzynarodowym lotnisku w Kairze celnicy zainteresowali się bagażem pewnego Libańczyka, w którym przewoził on kilkanaście pomalowanych jajek. Indagowany przez celników pasażer oświadczył, że są to prosto pisanki wielkanocne. Nieufny urzędnik obejrzał jajka dokładnie i znalazł w jednym z nich brylant wartości 30 tys. funtów.

Paradoksy wymiaru sprawiedliwości

Płatni mordercy przed sądem — „zleceniodawca” nadal na wolności

WASZYNGTON PAP. Za cenę gwarancji, iż nie zapadnie wyrok śmierci, 31-letnia Anette Gilly przyznała się do winy i oświadczyła, że brała udział w spisku, w wyniku którego zamordowano w 1969 r. działacza górników Yablonsky'ego oraz jego żonę i córkę. Wedle procedury amerykańskiej, zwalnia to sąd od jakiegokolwiek dalszego dochodzenia prawdy, a zwłaszcza ujawnienia, kto zlecił grupie płatnych morderców zamordowanie Yablonsky'ego.

PODOBNE przebiegały procesy bezpośrednich sprawców

4 tys. osób zginęło podczas trzęsienia ziemi w Iranie

LONDYN PAP. W południowej prowincji Iranu, Fars, trwa katastrofa na szeroką skalę akcja ratunkowa po tragicznym trzęsieniu ziemi, które nawiedziło ten rejon we wtorek. Biorą w niej udział oddziały wojska, policji oraz brzozy ochotników. Skierowano tam transporty żywności, odzieży, namiotów i medykamentów.

Według gubernatora prowincji, liczba zabitych szacuje się na ponad 4 tys. Trzęsienie nastąpiło — jak wiadomo — we wczesnych godzinach rannych, gdyż większość mieszkańców znajdowała się jeszcze w domach. Większość z 60 wiek, położonych na stokach gór Zagros w południowo-wschodniej części prowincji Fars, zostało doszczętnie zniszczonych.

zbrodni, w których zapadły już wyroki. Mordercy zeznali jedynie, że zabójstwa dokonali na polecenie niejakiego „Tony”, biorąc za to 5 tysięcy dolarów. Ponieważ przyznali się do winy, nie dochodzone już kim jest ów „Tony”.

To, że tak zdrobniale nazywa się obecnego przewodniczącego związku górników Boyle'a, przeciwko któremu prowadził kampanię zamordowany Yablonsky, uchodził jako uwadze władz ścisłania. Boyle, który rządził związkiem górników na prawach szefa gangu, zasądzony został niedawno na 18 lat więzienia za rozkradzenie i wydanie w sposób nielegalny na cele kampanii politycznych dziesiątków tysięcy dolarów z funduszy związkowych. Nie przekładza to Boylemu nadal pełnić obowiązków przewodniczącego związku, gdyż założył apelację od wyroku, co ewentualnie zamknięcie go w więzieniu opóźnia o całe lata.

